40

3541
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آذراطلاعيه حقوق و مزايا

150,000کارانه

18,814,590ماموريت

تعداد

30

8,000,000مابه التفاوت حق مسکن

20,830,59912,052,830

32,883,429

2678280217كد ملي:

شبکاري

١اياب و ذهاب 

19,396,087
2,090,000

40
120

4
40

10

165,046,242
يكصد و  شصت و  پنج ميليون و  چهل و  شش هزار  و  دويست و  چهل و  دو 

گروه شغلي :